令和７年２月１３日

  組合員の皆様へ

                      鹿児島木材産業協同組合
                       理事長  柴立 鉄彦

    第１６回職場対抗親睦ボウリング大会結果について（お知らせ）

 去る２月７日、Ｔ－ＭＡＸ ＢＯＷＬにおいて開催された「第１６回職場対抗

親睦ボウリング大会」では、多くの方々にご参加いただき、表彰式や懇親会も含

め、楽しく盛大に開催することができました。
ご参加くださった皆様には、心からお礼申しあげます。誠にありがとうござい

ました。当日の競技結果は下記のとおりです。
な お 、 全 チ ー ム の 競 技 結 果 及 び 写 真 を 当 組 合 ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www.kamokusan.or.jp/）に後日掲載しますのでご覧ください。

記

１ 競技成績結果
  【団体の部】
  ○ 優 勝  CPA（(有)中央包装）
          堂下悠一、山本大地、堂下大樹   得点 1200 点
  ○ 準優勝  輝広（(有) 輝広）
          廣江 久、野﨑輝徳、上村実義   得点 903 点
  ○ ３ 位  きたやま A（ホームセンターきたやま東開店）
          谷山博国、高木正幸、宮司好己   得点 891 点

  【個人（男子）の部】
   ○ 優 勝  堂下悠一（ＣＰＡ）         得点 423 点
   ○ 準優勝  堂下大樹（ＣＰＡ）        得点 407 点
   ○ ３ 位  廣江 久（輝広）         得点 378 点
  【個人（女子）の部】
   ○ 優 勝  小畑 瞳（ビッグ）        得点 287 点
   ○ 準優勝  平川美幸（イオン A）        得点 275 点
   ○ ３ 位  大脇志保子（ビッグ）       得点 223 点